
 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI ASTI Cod. 01AT Data: 08/01/2017 

ORDINE DI ARRIVO 
Nome Gara: CAMPIONATO REGIONALE ACSI PIEMONTE CX 2017 
Organizzata da: ASD ALESSANDRO ERCOLE 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 20 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - PRIMAVERA -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 32 50 SARASSO TOMMASO P2 7905839 01VC007 ASD RISERIA ASIGLIANO ACSI 1 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 18 4 BARBOTTI JACOPO deb 7901009 01NO056 ASD AUZATE - M.R.G ACSI 4 

2 21 2 BINELLO  GIOELE deb 7905905 01AT036 ALESSANDRO ERCOLE ACSI 3 

3 34 1 ROVERA MATTEO deb 7911647 01AL026 ASD TEAM LA BICICLETTERIA ACSI 2 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 5 8 VITANZA PIETRO J 7908675 01BI024 ASD TEAM FUORI ONDA BIKE ACSI 4 

2 27 6 PEROLIO FRANCESCO J 7909592 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 3 

3 28 3 VIOLI MARCO J 7910617 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 2 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR1 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 6 21 DEREGIBUS ENRICO S1 7906040 01TO025 GRANBIKE VELO CLUB ACSI 6 

2 10 27 CHIOCCHETTI MARCO S1 7900400 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO ACSI 5 

3 17 23 MISSIAGGIA STEFANO S1 7908868 01BI041 BIELLA BIKING ACSI 4 

4 20 25 GAVAZZA DANIELE S1 7909529 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 3 

5 25 29 GUGLIELMETTI SIMONE S1 7903722 01VB006 ASD MTB OMEGNA ACSI 2 

6 31 7 CUSATI MARCO S1 7907035 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 1 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR2 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 9 36 MARTINOTTI STEFANO S2 A084870 01K2281 MADE OFF FCI 8 

2 12 30 SEGNATI ALFIO S2 AM800488 0014PV TEAM FINOTTI CSAin 7 

3 13 32 MARCHISOTTI FABIO S2 79086126 01BI062 ASD EFFEBIKE CASALE MONF ACSI 6 

4 15 28 ANGARAMO GIUSEPPE S2 7905127 01CN020 RORACCO ACSI 5 

5 23 34 CAROLI MASSIMILIANO S2 711417L 01R2199 BIKE LAB RACING FCI 4 

6 26 24 DESCO IVANO S2 7907745 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 3 

7 32 22 DELPONTE MATTEO S2 A096472 01Y2271 SPEEDY BIKE FCI 2 

8 33 26 GRASSERO MAURIZIO S2 7907749 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 1 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO1 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 72 FAVARO  IVANO V1 7904286 01NO056 ASD AUZATE - M.R.G ACSI 9 

2 2 51 VERONESE SIMONE V1 7912357 01TO008 P.C.S. PROGETTO CICLISMO S ACSI 8 

3 4 57 MALANO MASSIMILIANO V1 7907635 01TO025 GRANBIKE VELO CLUB ACSI 7 

4 7 53 BERTOLOTTI ALESSIO G. V1 7901565 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 6 

5 14 70 SPONZA SIMONE V1 7907353 01AT036 ALESSANDRO ERCOLE ACSI 5 

6 22 68 SEGNATI MARCO V1 AM800489 014PV TEAM FINOTTI CSAin 4 

7 24 55 DUO' CLAUDIO V1 7909589 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 3 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO2 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 3 58 CRIVELLARI VINCENZO V2 7909954 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 8 

2 8 66 COTTO BEPPE V2 819458A 01V1676 VC DIAVOLO ROSSO DREAM TEA FCI 7 

3 11 54 BERARDI DARIO V2 7907210 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 6 



4 16 62 GALLESIO MARCO V2 7911072 01CN021 TERRE DELLA GRANDA ACSI 5 

5 19 60 BERNARDON FULVIO V2 7907627 01TO025 GRANBIKE VELO CLUB ACSI 4 

6 29 56 RONDELLI DOMENICO V2 7908904 01TO025 GRANBIKE VELO CLUB ACSI 3 

7 30 61 QUARELLO ALBERTO V2 7912183 03IM053 DD ACSI 2 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN1 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 61 BORINI ANGELO GE1 7905208 01NO056 ASD AUZATE - M.R.G ACSI 10 

2 2 71 PINATO  VIRGINIO GE1 801192P 01S1310 TEAM CICLOTECA FCI FCI 9 

3 3 59 SEDICI MAURO GE1 7912340 01TO008 P.C.S. PROGETTO CICLISMO S ACSI 8 

4 5 77 SALONE MASSIMO GE1 7911717 01AL026 ASD TEAM LA BICICLETTERIA ACSI 7 

5 6 51 BAGNASCO PIER PAOLO GE1 A012842 01V1676 VC DIAVOLO ROSSO DREAM TEA FCI 6 

6 7 67 PAGANI GIANCARLO GE1 7908879 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 5 

7 8 81 ACHILLI MARCO GE1 A107019 07H1277 TIDON VALLEY FCI 4 

8 11 53 NOVELLI MAURO GE1 AM800975 014TO ASD PESSIONESE CSAin 3 

9 12 57 ZAPPA MASSIMO GE1 7902290 01AT036 ALESSANDRO ERCOLE ACSI 2 

10 17 55 ROVERA GIANLUCA GE1 7911675 01AL026 ASD TEAM LA BICICLETTERIA ACSI 1 

11 19 75 PISANO ANDREA GE1 7912585 03SV077 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI 0 

12 20 69 PINNA GIOVANNI GE1 800570Q 01S1310 TEAM CICLOTECA FCI FCI 0 

13 23 63 AIMARO LUCIANO GE1 7900897 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO ACSI 0 

14 28 83 VERDOIA LUCA GE1 7908755 01BI041 BIELLA BIKING ACSI 0 

15 29 73 ARGENTA BRUNO GE1 7902628 01AT036 ALESSANDRO ERCOLE ACSI 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN2 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 4 62 VALSESIA MASSIMO GE2 7904288 01NO056 ASD AUZATE - M.R.G ACSI 10 

2 9 54 BIELLA CLAUDIO GE2 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 9 

3 10 58 VIGLIONE RINALDO GE2 7907684 01CN037 TECNOBIKE BRA ACSI 8 

4 13 72 GELLI SALVATORE GE2 7907140 01VC048 F.LLI OLIVA TEAM ACSI 7 

5 14 70 MEZZO  PIERO PAOLO GE2 7901270 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO ACSI 6 

6 15 60 VIOLI FRANCESCO GE2 7910613 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 5 

7 16 78 FONG WAN  TAT GE2 7909845 01TO046 BIKERS TEAM ACSI 4 

8 21 80 SARASSO MASSIMO GE2 7905808 01VC007 ASD RISERIA ASIGLIANO ACSI 3 

9 22 64 COSSETTA VALTER GE2 7902284 01AT036 ALESSANDRO ERCOLE ACSI 2 

10 24 66 PIACENZA MAURIZIO GE2 7911091 01AT009 ZARD CAVALLINO ROSSO ACSI 1 

11 25 68 RACCA MAURO GE2 AM800942 021TO TEAM STROPPO CSAin 0 

12 26 74 GUARENA RENATO GE2 7912486 01CN004 ALBA BIKE TEAM ACSI 0 

13 27 76 CAIRATI MAURO GE2 7909201 01AT ASTI ACSI 0 

14 30 52 BORRELLO SALVATORE GE2 7909510 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 0 

15 31 56 FEDELI CLAUDIO GE2 7902400 01NO007 TEAM HIBISCUS BIKE ACSI 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 34 5 ALLEGRANZA ALDO SGA 7905195 01NO056 ASD AUZATE - M.R.G ACSI 10 

2 35 16 ELIA FERRUCCIO SGA 7912864 01CN035 G.S.R. ALPINA BIKECAFE' ACSI 9 

3 36 9 BATILDE OTO SGA 7908057 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 8 

4 38 14 BOSIO AUGUSTO SGA 7912152 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO ACSI 7 

5 41 13 ZATTARIN  MARIO SGA 7908728 01VC008 ASD CYCLING TEAM VERRUA ACSI 6 

6 44 15 COLLURA GIUSEPPE SGA 788408J 01W0139 CICLI BERGAMIN FCI 5 

7 45 11 FOLLI  FABRIZIO SGA 7909590 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 4 

8 50 3 CENEDESE GIOVANNI SGA 7909515 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 3 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 33 20 PIROZZINI LUCIO SGB 7903574 01NO056 ASD AUZATE - M.R.G ACSI 7 

2 37 4 BERTI VIGILIO SGB 7900440 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO ACSI 6 

3 40 26 PETRUCCI MATTEO SGB 7906407 01VC048 F.LLI OLIVA TEAM ACSI 5 

4 42 2 FERRARIS ARTURO SGB 7900441 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO ACSI 4 

5 43 32 CHIOCCHETTI ENZO SGB 7900401 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO ACSI 3 

6 47 12 PERUCCIO ADRIANO SGB 7909950 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 2 

7 51 30 BRIGANTI CARLO SGB 7909939 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 1 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN 1 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 46 6 BERTOCCO SILVIA W 1 7909587 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 2 

2 52 24 CUSATI ELISABETTA W 1 7907041 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 1 

 



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN 2 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 39 18 DI PRIMA DANIELA W 2 7909951 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 5 

2 48 28 CANTAMESSA PAOLOA W 2 7907595 01BI062 ASD EFFEBIKE CASALE MONF ACSI 4 

3 49 10 BIEMMI MARINA W 2 7908900 01TO025 GRANBIKE VELO CLUB ACSI 3 

4 53 22 TAMOLLI LILLIANA W 2 7910607 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 2 

 
 
 
COMITATO PROVINCIALE DI ASTI Cod. 01AT Data: 08/01/2017 

CLASSIFICA PER SOCIETA' 
Nome Gara: CAMPIONATO REGIONALE ACSI PIEMONTE CX 2017 
Organizzata da: ASD ALESSANDRO ERCOLE 
 

POS. CODICE SOCIETA' ENTE 
PUNTI 
ASSEGNATI 

1 01NO056 ASD AUZATE - M.R.G ACSI 50 

2 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 37 

3 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO ACSI 31 

4 01TO025 GRANBIKE VELO CLUB ACSI 23 

5 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 23 

6 01TO008 P.C.S. PROGETTO CICLISMO SANTENA ACSI 16 

7 01V1676 VC DIAVOLO ROSSO DREAM TEAM ASTI FCI 13 

8 01VC048 F.LLI OLIVA TEAM ACSI 12 

9 01AT036 ALESSANDRO ERCOLE ACSI 12 

10 01BI062 ASD EFFEBIKE CASALE MONF ACSI 10 

11 01AL026 ASD TEAM LA BICICLETTERIA ACSI 10 

12 01S1310 TEAM CICLOTECA FCI FCI 9 

13 01CN035 G.S.R. ALPINA BIKECAFE' ACSI 9 

14 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 8 

15 01CN037 TECNOBIKE BRA ACSI 8 

16 01K2281 MADE OFF FCI 8 

17 0014PV TEAM FINOTTI CSAin 7 

18 01VC008 ASD CYCLING TEAM VERRUA ACSI 6 

19 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 6 

20 01W0139 CICLI BERGAMIN FCI 5 

21 01CN021 TERRE DELLA GRANDA ACSI 5 

22 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 5 

23 01CN020 RORACCO ACSI 5 

24 01TO046 BIKERS TEAM ACSI 4 

25 01BI024 ASD TEAM FUORI ONDA BIKE ACSI 4 

26 07H1277 TIDON VALLEY FCI 4 

27 014PV TEAM FINOTTI CSAin 4 

28 01R2199 BIKE LAB RACING FCI 4 

29 01BI041 BIELLA BIKING ACSI 4 

30 01VC007 ASD RISERIA ASIGLIANO ACSI 4 

31 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 4 

32 014TO ASD PESSIONESE CSAin 3 

33 01Y2271 SPEEDY BIKE FCI 2 

34 03IM053 DD ACSI 2 

35 01VB006 ASD MTB OMEGNA ACSI 2 

36 01AT009 ZARD CAVALLINO ROSSO ACSI 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



 

 


